con asiento en la Cisterna, y oficio ubicado en calle Gran Avenida José Miguel Carrera 7930,
CERTIFICA: Por escritura pública, ante mí, de fecha 12/02/2026, MARIA CONSUELO
HERRERA FARIÑA y MARIO EDUARDO ESPINOZA VELOSO ambos con domicilio
convencional para estos efectos en Simón Bolívar Nº 3127 tres mil ciento veintisiete, comuna de
ÑUÑOA, Región Metropolitana, constituyeron sociedad responsabilidad limitada, conforme Ley
3918 y modificaciones. OBJETO: Será La prestación de servicios profesionales de la atención de
la salud humana por profesionales de la salud; en las diversas ramas o especialidades de la